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AB - Türkiye 
 
- Türkiye’nin AB ile üyelik müzakerelerinde Çevre 
başlığı, 21 Aralık’ta Brüksel'de düzenlenen 
Hükümetler Arası Konferans’ta açıldı. Konferansta 
Türkiye'yi Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Devlet 
Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış ile Çevre 
ve Orman Bakanı Veysel Eroğlu temsil etti. 
 
Katılım konferansında AB adına Dönem Başkanı 
İsveç'in Dışişleri Bakanı Carl Bildt ve AB 
Komisyonu'nun Genişlemeden Sorumlu Üyesi Olli 
Rehn hazır bulundu.  
 
Bu yılın ilk yarısındaki Çek Cumhuriyeti dönem 
başkanlığında Vergilendirme başlığı ile 
müzakerelere başlayan Türkiye ile, devam eden 
İsveç dönem başkanlığında da tek başlık açılmış 
oldu. 
 
Çevre başlığının açılmasıyla toplam 33 fasıldan 12'si 
açılmış oldu. Türkiye’nin AB’ye katılım sürecinde 
2006 yılının ilk yarısındaki Avusturya dönem 
başkanlığında bir, 2007'nin ilk yarısındaki Almanya 
dönem başkanlığında üç, 2007'nin ikinci yarısındaki 
Portekiz ile geçen yıl Slovenya ve Fransa dönem 
başkanlıklarında ikişer başlık ve bu yılın ilk 
yarısındaki Çek Cumhuriyeti dönem başkanlığında 
bir başlık açılmıştı. İnternet bağlantısı için 
 
AB - Kıbrıs 
 
- AB Komisyonu’nun K. Kıbrıs’a 18 Aralık 2009 
tarihine kadar sağlamayı taahhüt ettiği 259 milyon 
€’luk yardım programının %99’u çeşitli projeler için 
kullanıma sunuldu. İmzalanan toplam 880 
anlaşmanın çoğunluğu hibelerden oluşuyor. Bu 
sayede finansmanı sağlanan projelerden bazıları 
şunlardır: 
• Kıbrıslı Türk sivil toplum kuruluşları, köyler, 

okullar, öğrenciler ve KOBİ’lerle ilgili projeler (35 
milyon €); 

• Uzlaşma ve güven sağlayıcı projeler, mayın 
temizleme (6,5 milyon €), Kayıp Kişiler Komitesi 
(3,5 milyon €); 

• K. Kıbrıs’ta deniz suyu arıtma sistemleri ve atık 
su arıtma tesisleri gibi su projeleri (73 milyon €); 

• K. Kıbrıs’ın birleşme sonrasında AB 
müktesebatına uyumuna hazırlık için destek 
(14,5 milyon €). 
İnternet bağlantısı için 

 
AB - ACP Ülkeleri 
 
- AB Komisyonu ,11 Afrika ülkesi ve iki Karayip 
ülkesini kapsayan ekonomik yardım konusunda 
karara vardı. Toplam 230 milyon €’luk yardımın 215 
milyon €’luk bölümü bütçesinden sağlanacak. Bu 
yardım, Ağustos 2009’da Afrika, Karayipler ve 
Pasifik ülkelerindeki ekonomik krizin etkileri için 
yardım amacıyla kararlaştırılan Vulnerability FLEX 
(V-FLEX) mekanizması dahilinde (toplam 500 
milyon €) kullanılan ilk pakettir. 
 
AB’nin öncelikli harcamaların sürdürülmesi 
konusunda yardıma ihtiyacı olan devletlere 
ulaştıkları bir sistem olarak hayata geçirilen V-FLEX 
mekanizması, kısa vadeli yöntemlerle en kırılgan 
Afrika-Karayip-Pasifik ülkelerinin kriz ile baş etmeleri 
ve muhtemel sosyal sonuçları hafifletme amacını 
güdüyor. 
 
Komisyonun yardım kararından yararlanan birinci 
gruptaki ülkeler şunlardır: Benin, Burundi, Orta 
Afrika Cumhuriyeti, Komor Adaları, Gana, Gine 
Bissau, Haiti, Malavi, Mauritius, Seyşeller, Sierra 
Leone ve Zambiya. İnternet bağlantısı için 
 
AB - Genişleme 
 
- Nisan 2009’da AB’ye adaylık başvurusu yapan 
Arnavutluk’a üyeliğe hazırlık soru formu AB 
Komisyonu tarafından 16 Aralık’ta ulaştırıldı. 384 
sayfa ve 2.280 sorudan oluşan belge Arnavutluk için 
AB yolunda yeni bir adım oluşturuyor. 
 
Soru formu tamamlanarak geri gönderildikten sonra 
Komisyon konuya ilişkin bir görüş bildirecek. Bu 
görüşün olumlu olması durumunda AB Bakanlar 
Konseyi ülkeye aday ülke statüsünü verebilecek. 
 

http://www.abhaber.com/haber.php?id=28422
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/09/1987&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/09/1920&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en


  

  

 

 
- 3 – 

 

Mevcut durumda Türkiye, Hırvatistan ve Makedonya 
adaylık statüsüne, Arnavutluk, Sırbistan, Bosna 
Hersek ve Karadağ ise aday adayı statüsüne sahip. 
Üyelik müzakereleri ise yalnızca Türkiye ve 
Hırvatistan ile sürdürülmekte. İnternet bağlantısı için 
 
AB Kurumları 
 
- Eurostat'ın son nüfus istatistiklerine göre, 1 Ocak 
2008 itibariyle AB ülkelerinde yaşayan yabancı 
uyruklu kişi sayısı 30,8 milyon olarak açıklandı. 
Bunların 11,3 milyonu diğer bir AB üyesi vatandaşı, 
19,5 milyon kişi ise AB üyesi olmayan ülkelerin 
vatandaşları idi. AB dışı ülkelerin vatandaşlarından 6 
milyon kişi AB üyesi olmayan Avrupa ülkelerinden, 
4,7 milyon kişinin Afrika'dan, 3,7 milyon kişinin Asya 
ve 3,2 milyon kişinin Amerika kıtası ülkelerinden 
olduğu belirlendi. 
 
2008’de kayda geçirilmiş bilgilere göre, en çok 
yabancı uyruklu kişinin yaşadığı ülkeler Almanya'da 
(7,3 milyon), İspanya (5,3 milyon), İngiltere (4,0 
milyon), Fransa (3,7 milyon) ve İtalya (3,4 milyon) 
olarak kaydedildi.  
 
AB üye ülkeleri arasında nüfusa oranla en çok 
yabancı uyruklu kişinin yaşadığı ülkeler ise 
Lüksemburg (toplam nüfusun %43’ü), Letonya 
(%18), Estonya (%17), Kıbrıs (%16), İrlanda (%13), 
İspanya (%12) ve Avusturya (%10). Buna karşılık 
Romanya, Polonya, Bulgaristan ve Slovakya’da 
yaşayan yabancı uyruklu kişilerin oranı %1'in 
altında. 
 
Diğer bir AB ülkesinde yaşayan AB vatandaşları 
arasında en büyük grupların Romanya (1,7 milyon), 
İtalya (1,3 milyon yani %11) ve Polonya’dan ( 1,2 
milyon yani %11) geliyor. AB dışı ülkelerin 
vatandaşlarından en büyük grubun Türkiye'den (2,4 
milyon) geldiği belirtilirken, bunu Fas (1,7 milyon) ve 
Arnavutluk (1,0 milyon) vatandaşları izliyor.  Türkiye 
uyruklu olup da AB’de oturanların oranı, AB dışı 
ülkelerden gelen yabancıların toplamının %12'sini 
oluşturuyor. İnternet bağlantısı için 
 
 

İklim Değişikliği 
 
- Avrupa iş dünyası Birleşmiş Milletler Kopenhag 
İklim Değişikliği Konferansı’nda elde edilen sonucu 
memnuniyetsizlikle karşıladı. Bu konuda bir basın 
duyurusu yayınlayan BUSINESSEUROPE Avrupa iş 
dünyasının iklim değişikliğiyle mücadele konusunda 
kararlı olduğunu ancak, Avrupa’nın ekonomik 
ilişkileri bulunan diğer ülkelerin daha önce yaptıkları 
açıklamaları tekrarlamaktan öteye gitmemesinin 
üzüntü verici olduğuna işaret etti. Bununla birlikte 
dünya liderlerinin küresel ısınmanın 2 derece ile 
sınırlandırılması konusunda uzlaşıya varmasını 
olumlu bir gelişme olarak değerlendiren 
BUSINESSEUROPE, bu uzlaşının yasal bağlayıcılığı 
olan bir anlaşmaya dönüştürülmesi gerektiğini 
belirtiyor.  
 
Duyuruda Kopenhag Anlaşması’nın şirketler 
açısından uluslararası alanda eşit rekabet koşulları 
oluşturulmasından çok uzak olduğuna dikkat çekildi. 
Avrupalı şirketlerin AB’nin Emisyon Ticareti Planı’yla 
hem karbon salınımları için ödeme yapması hem de 
diğer ülkelerde bu şekilde uygulamalar olmadığı için 
bu ülkeler kaynaklı üretimlerin rekabet gücünün 
yüksek olması nedeniyle büyük güçlüklerle karşı 
karşıya olduğu vurgulandı. İnternet bağlantısı için 
 
Enerji 
 
- AB Komisyonu ile Avrupa Yatırım Bankası yerel ve 
bölgesel kurumların enerji verimliliği ve yenilenebilir 
enerjilere yatırım yapması için büyük bir yardım 
girişimi başlattı. AB’nin en önemli önceliklerinden 
olan iklim değişikliğine karşı mücadelede yerel 
aktörlerin büyük bir rol oynayacağı biliniyor. Avrupa 
Yerel Enerji Yardım Desteği (ELENA), teknik yardım 
ile proje yapılandırma ve uygulamasını en verimli 
şekilde gerçekleştirerek dış yatırımcıların ilgisini 
çekmek amaçlı kuruldu. 
 
Projelerin Avrupa Yatırım Bankası mühendisleri ve 
ekonomistleri tarafından değerlendirilmesi 
planlanırken, teknik yardımın ise Avrupa Akıllı Enerji 
II (IEE) programı tarafından karşılanması 

http://www.euractiv.com/en/enlargement/2280-questions-asked-albania-eu-readiness/article-188421
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/09/184&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?PageID=561
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kararlaştırıldı. İlk yılın destek operasyonu için 15 
milyon €’luk bir bütçe oluşturuldu.  
 
ELENA destekli teknik yardımın, yerel ve bölgesel 
makamlara veya IEE programına katılan kamu 
kuruluşlarına verilmesi ve söz konusu programın 
desteklediği yatırım programlarının AB’nin 20-20-20 
hedeflerine katkıda bulunur nitelikte olması şart 
koşuluyor. İnternet bağlantısı için 

 
Telekomünikasyon 
 
- Yeni AB telekom kuralları 19 Aralık’tan itibaren 
resmi olarak yürürlüğe girdi. Daha İyi Düzenleme 
Yönergesi (Beter Regulation Directive) ile Vatandaş 
Hakları Yönergesi’nden (Citizens’ Rights Directive) 
oluşan kuralların, Haziran 2011’e kadar 27 üye 
ülkenin ulusal yasalarına uyarlanmış olmaları 
gerekiyor. Bu çerçevede kurulacak Avrupa 
Elektronik İletişim Düzenleyicileri Kurumu (BEREC) 
da yirmi gün içinde çalışmalarına başlayacak. 
Avrupa çapındaki düzenlemelerin tutarlılığından 
sorumlu olacak olan bu kurum, tek 
telekomünikasyon piyasasının güçlendirilmesine 
katkı sağlayacak.  
 
AB telekom paketinin getirdiği yenilikler şunlardır: 
 
• Sabit veya mobil telefon hattının bir çalışma 

günü içinde eski numara muhafaza edilerek 
değiştirilebilmesi; 

• Tüketici bilgilendirmesinde yenilikler; 
• İnternete erişimde vatandaşların haklarının 

iyileştirilmesi; 
• Daha açık ve “tarafsız” bir ağ oluşturulması için 

yeni garantiler; 
• Kişisel veri haklarının ihlali ve istenmeyen 

elektronik postalara karşı tüketicilerin daha iyi 
korunması; 

• Acil hizmet hatlarına daha iyi erişim; 
• Ulusal düzenleme kurumlarının bağımsızlığının 

arttırılması; 
• Rekabetin artması ve düzenlemelerin Avrupa 

çapında gerçekleştirilebilmesi için yeni Avrupa 
Telekom Kurumu’nun kurulması; 

• Telekomünikasyon piyasasındaki rekabet 
konuları için AB Komisyonu’nun sorumluluğunun 
arttırılması; 

• Rekabet sorunlarına işlevsel ayrıştırma yoluyla 
çözüm bulunması ve bu şekilde telekom 
operatörlerinin iletişim ağları ile hizmet 
bölümlerini ayırmalarına olanak sağlanması; 

• Geniş bant ağlarına erişimin kolaylaştırılması; 
• Yeni kuşak erişim ağları alanında rekabet ve 

yatırımların teşvik edilmesi. 
İnternet bağlantısı için 

 
Rekabet 
 
- AB Komisyonu, web tarayıcıları piyasasında 
rekabeti canlandırmak için Microsoft tarafından 
sunulan taahhütlere hukuki bağlayıcılık kazandıran 
bir karar aldı. Bu taahhütler, Microsoft’un AB rekabet 
kurallarını ihlal ederek kendi web tarayıcısı Internet 
Explorer’ı Windows işletim sistemine bağlaması 
dolayısıyla verildi (AB’nin İşleyişine Yönelik 
Antlaşma’nın 102. Maddesi). Microsoft, Avrupalı 
Windows kullanıcılarına farklı tarayıcılar arasında 
seçim yapma hakkı ile bilgisayar üreticilerine ve 
kullanıcılarına Internet Explorer’ı kapatma olanağını 
sunduğu taahhütnameyi 16 Aralık’ta yayınladı. 
 
Komisyon tarafından onaylanan taahhütler arasında 
Microsoft, Avrupa Ekonomik Alanı’nda  Windows 
XP, Windows  Vista ve Windows 7 kullanıcılarına 
beş yıl süreyle istedikleri web tarayıcısını 
indirebilmelerine olanak verecek çok seçenekli bir 
ekran sunacak. İnternet bağlantısı için 
 
Tek Pazar - Fikri Mülkiyet Hakları 
 
- AB Komisyonu ve üye ülkeler, “İnternet 
Anlaşmaları” da denilen Dünya Fikri Mülkiyet 
Hakları Örgütü (WIPO) Telif Hakkı Antlaşması ile 
Performans ve Fonogram Antlaşması’nı onayladı. 
Söz konusu antlaşmalar, dünya telif hukukunu 
internete uygun hale getirmek hedefiyle yapılıyor. 
 
AB ve üye ülkeler, 1996 yılında düzenlenen ve 
amacı yazar, sanatçı ve fonogram üreticilerinin 
haklarının dijital çağa dayanabilir kılmaya yönelik 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/09/1922&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/09/1966&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/09/1941&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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olan “Diplomatik Konferans”a katılmışlardı. Bu iki 
WIPO anlaşması; dağıtım, kiralama, kamu iletişimi 
ve korunan içeriği çevrimiçi olarak kullanabilmeye 
yönelik kuralları içeriyor.  
 
1996’da yapılan Diplomatik Konferans’ın hemen 
sonrasında, Avrupa telif hukukunu WIPO İnternet 
Anlaşmaları’na uyumlu hale getirmeye yönelik 
çalışmalar Avrupa düzeyinde başladı. Avrupa Telif 
Hakkı Yönergesi 2001 yılında kabul edildi. Tüm AB 
üye ülkeleri, 2001 Telif Hakkı Yönergesi koşullarını 
kendi ulusal hukuklarına geçirdiler. 
 
Dünya Fikri Mülkiyet Hakları Örgütü, Birleşmiş 
Milletler’in bir organı olarak, uluslararası fikri 
mülkiyet hakları sistemini korumak ve geliştirmek 
amacıyla 1967’de WIPO Anlaşması ile kurulmuş 
olup, merkezi İsviçre’nin Cenevre şehrindedir. İnternet 
bağlantısı için 
 
Sosyal İşler - Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
 
- Avrupa Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Enstitüsü 
(EIGE) 16 Aralık’ta Litvanya’nın başkenti Vilnius’ta 
açıldı. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin teşvik edilmesini 
amaçlayan kurum, AB’nın en yeni ajansları arasında 
yer alıyor. 
Enstitü, AB kurumları içinde ve üye ülkelerde 
toplumsal cinsiyet eşitliğini geliştirme, cinsiyet 
ayrımcılığına karşı mücadele ve genel olarak 
toplumsal cinsiyet konularıyla ilgili çalışmalar 
yürütecek.  
Kurumun görevleri, toplumsal cinsiyet konularına 
dair veri toplayarak analiz etmenin yanı sıra, bu 
konunun tüm siyaset alanlarıyla bütünleşmesini 
sağlayıcı metodolojik araçlar geliştirmek, diyalog 
ortamını oluşmasını sağlamak ve toplumsal cinsiyet 
bilincini yükseltmek olarak belirlenmiş. Kurumun 
bütçesi 2007-2013  dönemi için 52,5 milyon € dur. 
İnternet bağlantısı için 
 
İnsan Hakları 
 
- Avrupa Parlamentosu, Azerbaycan’daki insan 
hakları ihlallerine ilişkin bir karar önergesini 17 
Aralık’ta onayladı. Ülkede gerçekleşen basın 

özgürlüğünü zedeleyici tutuklamalar ile muhalif 
gazetecilere karşı yürütülen cezai kovuşturmaları 
endişeyle karşılayan AP milletvekilleri, tutuklu 
gazeteci Eynulla Fatullayev, ve yazdıkları bloglar 
dolayısıyla tutuklu bulunan Emin Milli ve Adnan 
Hajizada’nın bir an önce serbest bırakılmaları ve adil 
şekilde yargılanmaları çağrısında bulundular. İnternet 
bağlantısı için 
 
Sosyal İşler - İstihdam 
 
- AB Komisyonu’nun 15 Aralık 2009 tarihli istihdam 
raporuna göre, krize karşı alınan önlemler ve AB’nin 
mali desteği, 2009’da AB işgücü piyasasındaki 
olumsuz etkileri önlemeye yardımcı oldu. Ancak,  
krizden başarılı bir şekilde çıkabilmek için, alınan bu 
önlemlerin uzun dönemli istihdam reformlarıyla 
tutarlı olması gerekiyor. 
 
Komisyon’un işgücü raporu taslağı, AB’de istihdamı 
korumak için alınan önlemlerin bir analizini sunuyor. 
Ekonomik kriz sonucu 2009 yılında işgücü 
piyasalarında yaşanan kötüleşmeyi takiben hafif bir 
düzelme gözlenmiş olmasına rağmen işsizlik 
gelecek yıl tüm AB ülkelerinde artmaya devam 
edecek. Önümüzdeki iki yıl içinde ekonominin 
kademeli olarak gerçekleşeceği umulsa da, işgücü 
piyasasının buna yanıtı daha uzun süreli olacak. 
Bundan en fazla etkilenecek grupların ise gençler, 
göçmenler ve vasıfsız işçiler olacağı öngörülüyor. 
 
Komisyon tarafından sunulan rapor, AB İstihdam ve 
Sosyal İşler Bakanları tarafından 8-9 Mart 2010 
tarihlerinde gerçekleştirilecek Konsey toplantısında 
tartışılacak ve 25 Mart 2010’da yapılacak İlkbahar 
Avrupa Liderler Zirvesi’ne AB2020 stratejisi 
konusunda bir fikir vermiş olacak. İnternet bağlantısı için 
 
Ekonomi 
 
- 2010 yılı AB bütçesi 17 Aralık’ta AB Parlamentosu 
tarafından onaylandı. Buna göre önümüzdeki yıl AB 
kaynaklarının büyük bölümü istihdam ve ekonomiyi 
iyileştirme çalışmalarına ayrılacak. Toplamda 141,5 
milyar €’ya ulaşan 2010 bütçesinin ana harcamaları 
şu şekilde gerçekleşecek: 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/09/1916&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/09/1916&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/09/1947&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://www.europarl.europa.eu/news/expert/infopress_page/015-66450-348-12-51-902-20091215IPR66449-14-12-2009-2009-false/default_en.htm
http://www.europarl.europa.eu/news/expert/infopress_page/015-66450-348-12-51-902-20091215IPR66449-14-12-2009-2009-false/default_en.htm
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/09/1926&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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• İstihdam, altyapı ve rekabetçilik: 64,3 milyar € 

(%45,4). Ağırlıklı olarak araştırma, eğitim ve 
yenilikçilik içerikli harcamalarda bir önceki yıla 
göre araştırma için %12, enerji ve ulaşımda ise 
%10 artış gerçekleşecek. 

• Doğal kaynakların korunması ve yönetimi: 59,5 
milyar € (%42). Tarım 43,8 milyar €, kırsal 
kalkınma, çevre, balıkçılık 15,7 milyar €. 

• Vatandaşlık, özgürlük, güvenlik ve adalet: 1,7 
milyar € (%1,2) 

• AB küresel politikaları: 8,1 milyar € (%5,7). 
Kalkınma İşbirliği Aracı 2,5 milyar €, Katılım 
Öncesi Mali Destek 1,6 milyar €, Ortak Dış 
Güvenlik Politikası 282 milyon €, Gıda Yardım 
Desteği 170 milyon €. 

• İdari harcamalar: 7,9 milyar € (%5,6) 
İnternet bağlantısı için 

 
- 2009 yılının üçüncü çeyreğinde saat başına işçilik 
maliyetleri sene başından itibaren Euro Alanı’nda 
3,2%, AB27’de ise %3,1 oranında yükseldi.  
 
Saat başına ücretlerdeki artış sırasıyla %3,1 ve 
%2,9 olarak kaydedilirken, maaş dışı masraflar iki 
alanda da %3,6 oranında artış gösterdi.  
 
Sektörlere göre değerlendirmede Euro Alanı’nda 
saat başı ücretler sanayide %5,4, inşaatta %2,9 ve 
hizmet sektöründe %2,3 yükseldi. AB27’deki artışlar 
ise sanayide %4,9, inşaat ve hizmet sektöründe ise 
%2,3 olarak gerçekleşti. İnternet bağlantısı için 
 
- Ekim 2009’de Euro Alanı’nda 8,8 milyar € ticaret 
fazlası kaydedildi. Ekim 2008’de 1,2 milyar € ticaret 
açığı gerçekleşmişti. AB27’de 3,8 milyar € ticaret 
açığı kaydedilirken, bu rakam bir yıl önce 18,3 milyar 
€ açık olarak gerçekleşmişti. 
 
AB27’deki ticaret açığı enerji ve hammaddelerde 
azaldı, ticaret fazlası  makine ve taşıtlarda küçüldü, 
kimyasal maddelerde artış gösterdi. 
 
AB27’nin tüm önemli ticaret ortaklarıyla ticaretinde 
düşüş kaydedildi. İhracatta en büyük düşüşler 
Rusya, Türkiye, Brezilya, Güney Kore ve ABD’ye  

 
yapılan ihracatta görülürken, ithalatta ise en önemli 
düşüşler Rusya, Norveç, Japonya, Brezilya ve 
Türkiye ile kaydedildi. İnternet bağlantısı için 
 
- 2008’de kişi başına düşen GSYİH’nın (satın alma 
gücüne göre) Lüksemburg’da AB27 ortalamasının iki 
buçuk katından fazla, İrlanda ve Hollanda’da  ise 
ortalamanın üçte biri düzeyinde olduğu belirlendi.  
 
Avusturya, Danimarka, İsveç, Finlandiya, Almanya, 
İngiltere ve Belçika’da kişi başına düşen milli gelir 
AB27 ortalamasının %15-%25 üstündeyken, Fransa, 
İspanya ve İtalya’da AB27 ortalamasının %0-%10 
üstünde kalırken Kıbrıs, Yunanistan ve Slovenya ise 
ortalamanın %0-%10 altında yer aldılar. Çek 
Cumhuriyeti, Malta, Portekiz ve Slovakya 
ortalamanın %20-%30 altında yer alırken Estonya, 
Macaristan, Letonya, Lituanya ve Polonya 
ortalamanın %30-%50; Romanya ve Bulgaristan ise 
%50-%60 altındaydı. İnternet bağlantısı için 
 
- Yıllık enflasyon Ekim 2009’da Euro Alanı’nda eksi 
%0,1 iken, Kasım 2009’da ise %0,5’e yükseldi. 
AB27’de yıllık enflasyon Ekim 2009’da %0,5, Kasım 
2009’da ise %1,0 olarak kaydedildi. 
 
Kasım 2009’da en düşük yıllık değerler İrlanda (-
%2,8), Estonya (-%2,1), ve Letonya’da (-%1,4); en 
yüksek değerler ise Macaristan (%5,2), Romanya 
(%4,6) ve Portekiz’de (%3,8) ölçüldü.  
 
Kasım 2009’da 12 ayın en düşük ortalamaları 
İrlanda (-%1,4), Portekiz (-%0,8) ve İspanya’da (-
%0,2); en yüksek ortalamalar ise Romanya (%5,7), 
Litvanya (%4,8) ve Letonya’da (%4,2) kaydedildi. 
 
Sektörlere göre yıllık enflasyon alkol ve tütün (%4,5), 
çeşitli mallar ve hizmetler (%2,2), ve eğitimde (%1,6) 
Kasım 2009’daki en yüksek değerleri oluştururken, 
en düşük değerler ise gıda (-%1,2), iskân (%-1,0) ve 
iletişim (%-0,7) alanlarında saptandı.  
 
En yüksek aylık değerler taşımacılık (%0,7), alkol ve 
tütün (%0,5) ve giyim (%0,4) alanlarında, en düşük 
değerler ise iletişimin (-%0,5) yanı sıra eğlence, 

http://ec.europa.eu/budget/budget_detail/next_year_en.htm
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/09/181&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/09/187&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/09/182&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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kültür, otel ve restoranlar (her biri -%0,4) alanlarında 
belirlendi. İnternet bağlantısı için 
 
 

* 
 

 

 
B R Ü K S E L ’ D E  G E L E C E K  A Y  

 
AB Kurumları 
• 22 Aralık, Çevre Konseyi 
 
Konferanslar 
• 14 Ocak, “The European growth and jobs in 2010”, 

European Policy Center, www.epc.eu 
• 27 Ocak, “Implementing the Lisbon Treaty – 

challenges and opportunities”, European Policy 
Center, www.epc.eu 

 
 
 

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=STAT/09/183&type=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://www.epc.eu/en/c.asp?TYP=ABOUT&LV=224&PG=AE/en/calendar&AI=1&see=n
http://www.epc.eu/en/c.asp?TYP=ABOUT&LV=224&PG=AE/en/calendar&AI=1&see=n
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